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PATEK 24. 3. 2017

09:00 ...
10:00 ...
11:00 ...
11:30 ...
13:00 ...
14:00 ...
14:30 ...
15:40 ...
16:00 ...

Prichod déti
Volna hra
Zvirata kolem nas

Pauza na svacinu

Velikonoce se blizi

Pauza na obéd

Poledni cteni

Ja jako zvire
Odchod déti

08:00 -
09:00 -
10:30 -
11:00 -
12:00 -
13:00 -
13:30 -
15:00 -
16:00 -
16:30 -
17:40 -

09:00 ...
10:30 ...
11:00 ...
12:00 ...
13:00 ...
13:30 ...
15:00 ...
16:00 ...
16:30 ...
17:40 ...
18:00 ...
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SOBOTA 25. 3. 2017

&

Prichod déti

Volna hra, opici draha
Pauza na svacinu
Vylet do pralesa
Pauza na obéd
Poledni Cteni

Moje mala olympiada
Navstéva venkova
Pauza na svacinu
Velikonoce se blizi
Odchod déti
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PRACE A DETI POD JEDNQU STRECHOU



